PAGE
2

[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от «23» сентября 2014 года № 60
	Об утверждении прогнозного
плана приватизации имущества

муниципального образования

Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской

области на 2014 год

В соответствии с требованиями статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области, Положением «О порядке и условиях приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области», рассмотрев проект решения «Об утверждении прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014 год», внесенный Главой Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Панковым Ю.В., Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
             Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014 год (согласно приложению).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования
Ярцевское городское поселение

Ярцевского района Смоленской области               ____________ А.Е. Тимошков

      «___» _________________ 2014 г.
	   Приложение

   к решению Совета депутатов

   Ярцевского городского поселения

Ярцевского района Смоленской области

   от «23» сентября 2014 года № 60

ПЛАН
приватизации имущества муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области на 2014 год
	№

п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение

имущества
	Срок

приватизации имущества
	Форма

приватизации

имущества

	1.
	Трактор ВТЗ-2048А с ФГП-0,3 и щеткой, заводской номер машины (рамы) 707681, двигатель № 4237, коробка передач 708886, основной ведущий мост № 708886, цвет красный,
госномер
67 СУ 5671
	Смоленская область, г. Ярцево, ул. Гагарина, д. 9
	4 квартал
	В порядке реализации ФЗ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества»